

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลเสนางคลินิก
 การประกาศโรงพยาบาลเสนางคลินิก
 เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณชนผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน ๒๕๖๔
 สำหรับหน่วยงานในโรงพยาบาลเสนางคลินิก

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในโรงพยาบาลเสนางคลินิก

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลเสนางคลินิก.....

วัน/เดือน/ปี : ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔

หัวข้อ : รายงานการจัดซื้อจัดจ้าง สรร.๑ เดือน เมษายน ๒๕๖๔ โรงพยาบาลเสนางคลินิก.....

รายละเอียดข้อมูล(โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)
 รายงานการจัดซื้อจัดจ้าง สรร.๑ เดือน เมษายน ๒๕๖๔ โรงพยาบาลเสนางคลินิก.....

Link ภายนอก:

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล Q.S.W (นางอุทัย กาญจนะจันทร์) ตำแหน่ง พนักงานพิมพ์ ส๑ วันที่ ๑๕ เดือน ...พ.ค... พ.ศ. ๒๕๖๔	ผู้อนุมัติรับรองข้อมูลให้ขึ้นเผยแพร่ (หัวหน้ากลุ่มงาน/งาน) (นางพิมพ์ ประทุมธาดา) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีกลุ่มงาน วันที่ ๑๕ เดือน ...พ.ค... พ.ศ. ๒๕๖๔
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่บนเว็บไซต์ Q.S.W (นายสุพธนา สายตา) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ วันที่ ๑๕ เดือน ...พ.ค... พ.ศ. ๒๕๖๔	

หมายเหตุ หมายเหตุ : แบบฟอร์มการอนุมัติการเผยแพร่ข้อมูล เป็นแบบฟอร์มที่จัดทำขึ้นเพื่อให้
 ผู้รับผิดชอบในการให้ข้อมูลของแต่ละงาน จัดเตรียมรายละเอียดเนื้อหาของข้อมูล เพื่อเผยแพร่ผ่านเว็บไซต์
 เป็นรูปแบบเดียวกันและจะต้องมีการลงลายมือชื่อของผู้ให้ข้อมูล และผู้อนุมัติรับรอง เพื่อรับรองความถูกต้อง
 ครบถ้วนสมบูรณ์ และสามารถติดตามตรวจสอบแหล่งที่มาได้ ซึ่งเป็นความน่าเชื่อถือของข้อมูลที่เผยแพร่ ก่อน
 ส่งต่อให้ผู้ทำหน้าที่นำข้อมูลขึ้นเผยแพร่บนเว็บไซต์ต่อไป



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเสนางคลินิก กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร. ๐-๕๕๖๖-๑๐๐๘ ต่อ ๑๑๑
ที่.ดจ.๐๑๑๒.๑๑๑/ ๙๐๕ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัตินำข้อมูลสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๔ ลงประกาศในเว็บไซต์ของ
โรงพยาบาลเสนางคลินิก

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเสนางคลินิก

ด้วยกลุ่มบริหารงานทั่วไป มีความประสงค์ขออนุมัตินำข้อมูลสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง งบเงิน
บำรุง โรงพยาบาลเสนางคลินิก ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๔ ประกาศลงในเว็บไซต์ของโรงพยาบาลเสนางค-
linik www.senanghospital.com เพื่อนำเผยแพร่ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างให้สาธารณชนทราบและมอบให้ นาย
สุทธนา สายตา ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ กลุ่มงานประกันสุขภาพยุคทศวรรษและสาธารณสุขทางการแพทย์
เป็นผู้รับผิดชอบ ประกาศลงในเว็บไซต์ดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณา


(นางจิปร์ตนี ประชุมธาสิต)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
รักษาการในตำแหน่งหัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป


(นายปีตณธร เลิศเอกชวร)

นายแพทย์ชำนาญการ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเสนางคลินิก

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค ตั้งแต่วันที่ 01/04/2021 ถึงเดือน 30/04/2021

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคา (ราคาที่เสนอ)	ผู้รับบริการคัดเลือก (ราคาที่ตกลงซื้อ)	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันสัญญา
1	METHOTREXATE 2.5 MG TAB	3,210.00	5,901.10	เฉพาะเจาะจง	บริษัทมาสุ จำกัด (3,210.00)	บริษัทมาสุ จำกัด (3,210.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด และไม่เกินราคากลาง	327/2564 วันที่ 08/03/2564
2	INSULIN 70/30 300 IU/3 ML INJ	49,140.00	49,209.30	เฉพาะเจาะจง	บริษัทคอบน่า เทรคคิง จำกัด (49,140.00)	บริษัทคอบน่า เทรคคิง จำกัด (49,140.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	248/2564 วันที่ 04/02/2564
3	GRISOFULVIN 500 MG TAB	1,960.00	2,390.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเฮลท์ดี มี จำกัด (1,960.00)	บริษัทเฮลท์ดี มี จำกัด (1,960.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด และไม่เกินราคากลาง	366/2564 วันที่ 16/03/2564
4	MEDROXYPROGESTERONE 150 MG/3 ML INJ	2,000.00	2,180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยูเนต้า จำกัด (2,000.00)	บริษัทยูเนต้า จำกัด (2,000.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	361/2564 วันที่ 16/03/2564
5	CLOZAPINE 25 MG TAB	2,240.00	2,440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทมอดเทคนิค ฟาร์มายุติ สกล จำกัด (2,240.00)	บริษัทมอดเทคนิค ฟาร์มายุติ มายุติคอล จำกัด	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	351/2564 วันที่ 16/03/2564
6	CLONAZEPAM 1 MG	1,260.00	1,260.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทฟาร์มิน่า จำกัด (1,260.00)	บริษัทฟาร์มิน่า จำกัด (1,260.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	340/2564 วันที่ 08/03/2564
7	CLONAZEPAM 0.5 MG TAB	1,250.00	1,250.30	เฉพาะเจาะจง	บริษัทฟาร์มิน่า จำกัด (1,250.00)	บริษัทฟาร์มิน่า จำกัด (1,250.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	341/2564 วันที่ 08/03/2564
8	PARACETAMOL SYRUP 60 ML	3,450.00	5,630.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที.แมน ฟาร์มิง จำกัด (3,450.00)	บริษัทที.แมน ฟาร์มิง จำกัด (3,450.00)	องค์การเภสัชกรรมแจ้งขาด ราคาซื้อ ไม่เกินราคากลาง และเป็นไป	346/2564 วันที่ 08/03/2564
9	LACTULOSE SYRUP 100 ML	2,150.00	2,942.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเบอร์ลินฟาร์มายุติคอล อินทัตตรี จำกัด (2,150.00)	บริษัทเบอร์ลินฟาร์มายุติคอล อินทัตตรี จำกัด (2,150.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	362/2564 วันที่ 16/03/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคา (ราคาที่เสนอ)	ผู้ได้รับการคัดเลือก (ราคาที่ตกลงซื้อ)	เลขที่ที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่สัญญา
10	CHLORPHENIRAMINE SYRUP 60 ML	1,500.00	2,253.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (1,500.00)	องค์การเภสัชกรรม (1,500.00)	365/2564 วันที่ 16/03/2564	
11	GUAFENESIN SYRUP 60 ML	2,700.00	2,889.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (2,700.00)	องค์การเภสัชกรรม (2,700.00)	364/2564 วันที่ 16/03/2564	
12	PIOGLITAZONE TABLET 30 MG	12,800.00	36,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพรอส ฟาร์ม่า จำกัด (12,800.00)	บริษัทพรอส ฟาร์ม่า จำกัด (12,800.00)	358/2564 วันที่ 16/03/2564	
13	SALBUTAMOL SYRUP 60 ML	1,200.00	1,614.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (1,200.00)	องค์การเภสัชกรรม (1,200.00)	367/2564 วันที่ 24/03/2564	
14	CLINDAMYCIN 600 MG/4 ML INJ	3,296.00	8,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดกัญญูยา ฟาร์ม่าซี (3,296.00)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กัญญูยาฟาร์ม่าซี	369/2564 วันที่ 18/03/2564	
15	BISACODYL 5 MG TAB	1,500.00	2,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที.แมน ฟาร์ม่า จำกัด (1,500.00)	บริษัทที.แมน ฟาร์ม่า จำกัด (1,500.00)	269/2564 วันที่ 24/02/2564	
16	ENALAPRIL MALEATE 5 MG TAB	12,600.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบอริสสินฟาร์ม่าซิดคอส อินดัสตรี จำกัด (12,600.00)	บริษัทบอริสสินฟาร์ม่าซิดคอสอินดัสตรี จำกัด	373/2564 วันที่ 30/03/2564	
17	ATROPINE SULFATE 0.6 MG/ML INU	267.50	325.50	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (267.50)	องค์การเภสัชกรรม (267.50)	376/2564 วันที่ 29/03/2564	
18	LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB	12,840.00	19,800.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (12,840.00)	องค์การเภสัชกรรม (12,840.00)	374/2564 วันที่ 29/03/2564	
19	FLUOXETINE HCL 20 MG TAB	1,800.00	2,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทฟาร์ม่าแมนด์ (1982) จำกัด (1,800.00)	บริษัทฟาร์ม่าแมนด์ (1982) จำกัด	272/2564 วันที่ 24/02/2564	
20	GLIPIZIDE 5 MG TAB	18000	45000	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเจ็บบีโพลีเมทคัล จำกัด (18,000.00)	บริษัทเจ็บบีโพลีเมทคัล จำกัด (18,000.00)	375/2564 วันที่ 30/03/2564	

ลำดับที่	งานที่ซื้อหรือจ้าง	งานรับจ้างหรือจ้าง	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคา (ราคาที่เสนอ)	ผู้ได้รับการคัดเลือก (ราคาที่ตกลงซื้อ)	เลขที่และวันที่สัญญา
21	CXS 15.9 G (สูงใหญ่)	5,692.40	5,692.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท บี.อี.ซี. จำกัด (5,692.40)	บริษัทบริษัท บี.อี.ซี. จำกัด (5,692.40)	370/2564 วันที่ 18/03/2564
22	HALOPERIDOL 5 MG TAB	7,400.00	8,560.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (7,400.00)	องค์การเภสัชกรรม (7,400.00)	372/2564 วันที่ 29/03/2564
23	INSULIN NPH 1000 IU/10 ML INJ	1,890.00	3,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเบสท์วิชั่น จำกัด (1,890.00)	บริษัทเบสท์วิชั่น จำกัด (1,890.00)	384/2564 วันที่ 02/04/2564
24	SODIUM CHLORIDE IRRIGATION 1,000 ML	5,400.00	5,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบี.แอล.วี. จำกัด (5,400.00)	บริษัทบี.แอล.วี. จำกัด (5,400.00)	391/2564 วันที่ 01/04/2564
25	SODIUM CHLORIDE INJECTION 100 ML	4,847.50	5,617.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบี.แอล.วี. จำกัด (4,847.50)	บริษัทบี.แอล.วี. จำกัด (4,847.50)	392/2564 วันที่ 02/04/2564
26	SIMVASTATIN 20 MG TAB	33,705.00	59,500.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (33,705.00)	องค์การเภสัชกรรม (33,705.00)	399/2564 วันที่ 02/04/2564
27	RIFAMPICIN 300 MG CAP	4,060.00	4,298.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (4,060.00)	องค์การเภสัชกรรม (4,060.00)	407/2564 วันที่ 02/04/2564
28	RIFAMPICIN 450 MG CAP	1,200.00	1,271.16	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (1,200.00)	องค์การเภสัชกรรม (1,200.00)	405/2564 วันที่ 02/04/2564
29	ETHAMBUTOL HCL 400 MG TAB	770.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (770.00)	องค์การเภสัชกรรม (770.00)	403/2564 วันที่ 02/04/2564
30	METHYL SALICYLATE CREAM 25 G	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที เอ็ม พี เซลท์แคร์ จำกัด (2,400.00)	บริษัทที เอ็ม พี เซลท์แคร์ จำกัด (2,400.00)	276/2564 วันที่ 24/02/2564
31	ANTAZOLINE+TETRAHYDROZOLINE EYE DROP	2,380.00	3,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที เอ็ม พี เซลท์แคร์ จำกัด (2,380.00)	บริษัทที เอ็ม พี เซลท์แคร์ จำกัด (2,380.00)	275/2564 วันที่ 24/02/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคา (ราคาที่ได้รับ)	ผู้ได้รับการคัดเลือก (ราคาที่ตกลงซื้อ)	เหตุผลที่คัดเลือก	วันที่และวันที่สัญญา
32	OMEPRAZOLE 40 MG INJ	1,869.00	8,688.40	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญ ฟาร์ม่าซี (1,869.00)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญ ฟาร์ม่าซี	เป็นไปตามคุณสมบัติและกำหนด ไม่เกินราคาากลางและ	383/2564 วันที่ 02/04/2564
33	MULTIVITAMIN TAB	2,650.00	2,650.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศาสตร์ แอส จำกัด (2,650.00)	บริษัท ศาสตร์ แอส จำกัด (2,650.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติและกำหนด ไม่เกินราคาากลางและ	385/2564 วันที่ 02/04/2564
34	SODIUM CHLORIDE INJECTION 1,000 ML	8,850.00	9,630.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอส เอช เอส บี ดี โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน)	บริษัท แอส เอช เอส บี ดี โปรดัคส์ จำกัด	เป็นไปตามคุณสมบัติและกำหนด ไม่เกินราคาากลางและ	393/2564 วันที่ 02/04/2564
35	PYRAZINAMIDE 500 MG TAB	790.00	875.26	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (790.00)	องค์การเภสัชกรรม (790.00)	ข้อยาที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	402/2564 วันที่ 02/04/2564
36	FLUTICASONЕ MID	13,417.80	13,417.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด (13,417.80)	บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด (13,417.80)	เป็นไปตามคุณสมบัติและกำหนด ไม่เกินราคาากลางและ	357/2564 วันที่ 16/03/2564
37	AMLODIPINE BESILATE 5 MG TAB	30,816.00	72,000.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (30,816.00)	องค์การเภสัชกรรม (30,816.00)	ข้อยาที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	398/2564 วันที่ 02/04/2564
38	Ferrous 60.81 mg + Folic 400 mcg + Iodine 0.15 mg	1,250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (1,250.00)	องค์การเภสัชกรรม (1,250.00)	ข้อยาที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	380/2564 วันที่ 02/04/2564
39	MAGNESIUM HYDROXIDE SUSPENSION 60 ML	374.50	374.50	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (374.50)	องค์การเภสัชกรรม (374.50)	ข้อยาที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	378/2564 วันที่ 02/04/2564
40	HYDROCHLOROTHIAZIDE 25 MG TAB	1,800.00	1,819.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (1,800.00)	องค์การเภสัชกรรม (1,800.00)	ข้อยาที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	382/2564 วันที่ 02/04/2564
41	FUROSEMIDE 20 MG/2 ML INJ	2,675.00	2,675.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (2,675.00)	องค์การเภสัชกรรม (2,675.00)	ข้อยาที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	386/2564 วันที่ 02/04/2564
42	METOCLOPRAMIDE 10 MG/2 ML INJ	321.00	642.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (321.00)	องค์การเภสัชกรรม (321.00)	ข้อยาที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	388/2564 วันที่ 02/04/2564

ลำดับ	ชื่อยา	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อกล่อง	ชื่อผู้ขาย	ผู้ส่งมอบ (ราคาต่อกล่อง)	ผู้รับมอบ (ราคาต่อกล่อง)	วันที่ส่งมอบ	สถานที่ส่งมอบ
43	DICLOXACILLIN 250 MG CAP	5,300.00	5,510.50	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (5,300.00)	องค์การเภสัชกรรม (5,300.00)	องค์การเภสัชกรรม (5,300.00)	390/2564 วันที่ 02/04/2564	ชื่อยาที่ต้องการเภสัชกรรมจัดจำหน่าย
44	DIAZEPAM 10 MG/2 ML INJ	428.00	521.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (428.00)	องค์การเภสัชกรรม (428.00)	องค์การเภสัชกรรม (428.00)	379/2564 วันที่ 02/04/2564	ชื่อยาที่ต้องการเภสัชกรรมจัดจำหน่าย
45	COLCHICINE 0.6 MG TAB	1,605.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพรอส ฟาร์มา จำกัด (1,605.00)	บริษัทพรอส ฟาร์มา จำกัด (1,605.00)	บริษัทพรอส ฟาร์มา จำกัด (1,605.00)	381/2564 วันที่ 02/04/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ
46	IBUPROFEN 400 MG TAB	3,500.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที เอ็ม พี เซลท์เนิร์ จำกัด (3,500.00)	บริษัทที เอ็ม พี เซลท์เนิร์ จำกัด (3,500.00)	บริษัทที เอ็ม พี เซลท์เนิร์ จำกัด (3,500.00)	387/2564 วันที่ 02/04/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ
47	WATER FOR INJECTION, STERILE 100 ML	4,155.00	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเมเออร์ ออสปิตัล โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน)	บริษัทเมเออร์ ออสปิตัล โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน)	บริษัทเมเออร์ ออสปิตัล โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน)	420/2564 วันที่ 02/04/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ
48	SODIUM CHLORIDE INJECTION 1,000 ML	11,800.00	12,840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเมเออร์ ออสปิตัล โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน)	บริษัทเมเออร์ ออสปิตัล โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน)	บริษัทเมเออร์ ออสปิตัล โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน)	424/2564 วันที่ 02/04/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ
49	SODIUM CHLORIDE INJECTION 100 ML	8,310.00	9,630.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทวี.แอนค.วี กรุงเทพฯ จำกัด (8,310.00)	บริษัทวี.แอนค.วี กรุงเทพฯ จำกัด (8,310.00)	บริษัทวี.แอนค.วี กรุงเทพฯ จำกัด (8,310.00)	422/2564 วันที่ 02/04/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ
50	ของซีบีส 15 x 23 cm	2,875.00	2,875.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	371/2564 วันที่ 18/03/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด และไม่เกินราคากลาง
51	ของซีบีส 15x23 CM	2,875.00	2,875.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	371/2564 วันที่ 18/03/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด และไม่เกินราคากลาง
52	ของซีบีส 13 x 20 cm	5,750.00	5,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	บริษัทที อีควิเมนต์ แอนท์ ซัพพลาย (11,625.00)	371/2564 วันที่ 18/03/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด และไม่เกินราคากลาง
53	O-S-W 500 ML	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทวี.แอนค.วี กรุงเทพฯ จำกัด (1,000.00)	บริษัทวี.แอนค.วี กรุงเทพฯ จำกัด (1,000.00)	บริษัทวี.แอนค.วี กรุงเทพฯ จำกัด (1,000.00)	427/2564 วันที่ 02/04/2564	เป็นไปตามคุณสมบัติของยาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจ้าง	ราคาจ้าง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคา (ราคาที่เสนอ)	ผู้ได้รับการคัดเลือก (ราคาที่ตกลงซื้อ)	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่สัญญา
54	AMMONIA SPIRIT, AROMATIC 450 ML	1,455.20	1,455.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัททีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (1,455.20)	บริษัททีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด และไม่เกินราคากลาง	409/2564 วันที่ 02/04/2564
55	ORS 4.25 G (เม็ด)	1,690.60	1,690.60	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท บี.อี.เค.เอ็น จำกัด (1,690.60)	บริษัทบริษัท บี.อี.เค.เอ็น จำกัด (1,690.60)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด และไม่เกินราคากลาง	377/2564 วันที่ 02/04/2564
56	CEFTAZIDIME 1 G INJ	8,825.00	13,910.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซีลิตีค จำกัด (8,825.00)	บริษัทซีลิตีค จำกัด	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	423/2564 วันที่ 02/04/2564
57	METRONIDAZOLE 500 MG/100 ML INJ	1,762.50	2,728.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยูเนียนเมคคิลอด (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัทยูเนียนเมคคิลอด (ประเทศไทย) จำกัด	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	368/2564 วันที่ 18/03/2564
58	DICLOXACILLIN 62.5MG/5ML DRY SYRUP 60 ML	3,300.00	3,378.50	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (3,300.00)	องค์การเภสัชกรรม (3,300.00)	พิจารณาเพียงการดำเนินการจัดจำหน่าย	354/2564 วันที่ 16/03/2564
59	NIFEDIPINE 20 MG SR TAB	80,000.00	170,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทฟาร์มิตา จำกัด (80,000.00)	บริษัทฟาร์มิตา จำกัด (80,000.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	397/2564 วันที่ 02/04/2564
60	PHENYTOIN SODIUM 250 MG INJ	2,760.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแอตแลนติก ฟาร์มิตูคอลล จำกัด (2,760.00)	บริษัทแอตแลนติก ฟาร์มิตูคอลล จำกัด	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	400/2564 วันที่ 02/04/2564
61	CLOTRIMAZOLE 1% CREAM S G	1,300.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไปดิฟาร์ม จำกัด (1,300.00)	บริษัทไปดิฟาร์ม จำกัด (1,300.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	411/2564 วันที่ 02/04/2564
62	ANTACID SUSPENSION 240 ML	6,925.00	10,005.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที เอ็ม ที เซลท์แคร์ จำกัด (6,925.00)	บริษัทที เอ็ม ที เซลท์แคร์ จำกัด (6,925.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	421/2564 วันที่ 02/04/2564
63	ANTAZOLINE+TETRAHYDROZOLU NE EYE DROP	2,380.00	3,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที เอ็ม ที เซลท์แคร์ จำกัด (2,380.00)	บริษัทที เอ็ม ที เซลท์แคร์ จำกัด (2,380.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	416/2564 วันที่ 02/04/2564
64	METHYL SALICYLATE CREAM 25 G	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที เอ็ม ที เซลท์แคร์ จำกัด (2,400.00)	บริษัทที เอ็ม ที เซลท์แคร์ จำกัด (2,400.00)	เป็นไปตามคุณสมบัติของราคาที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	417/2564 วันที่ 02/04/2564

เลขที่รายการ	ชื่อรายการ	ปริมาณ	ราคา	วันที่	ชื่อผู้ขาย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	วันที่	หมายเหตุ	
65	FOLIC ACID 5 MG TAB		19,000.00	43,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสารเคมี จำกัด	(19,000.00)	บริษัทสารเคมี จำกัด	(19,000.00)	เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	395/2564 วันที่ 02/04/2564
66	IPRATROPIUM+FENOTEROL SOLUTION 20 ML		4,650.00	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแอล.บี.เอส. แอสบอเรคอรี่ จำกัด	(4,650.00)	บริษัทแอล.บี.เอส. แอสบอเรคอรี่ จำกัด		เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	428/2564 วันที่ 02/04/2564
67	TRAMADOL 50 MG/1 ML INJ		1,500.00	1,605.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทฟาร์มาแลนต์ (1982) จำกัด	(1,500.00)	บริษัทฟาร์มาแลนต์ (1982) จำกัด		เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด และไม่เกินราคากลาง	418/2564 วันที่ 02/04/2564
68	VITAMIN B COMPLEX TAB		9,800.00	9,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสหแพทย์เภสัช จำกัด	(9,800.00)	บริษัทสหแพทย์เภสัช จำกัด	(9,800.00)	เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	396/2564 วันที่ 02/04/2564
69	DOMPERIDONE 10 MG TAB		1,500.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบี.วี.แอล. ฟาร์มา จำกัด	(1,500.00)	บริษัทบี.วี.แอล. ฟาร์มา จำกัด		เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	414/2564 วันที่ 02/04/2564
70	ADRENALINE 1 MG/ML INJ		600.00	621.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม	(600.00)	องค์การเภสัชกรรม	(600.00)	ซื้อขายที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	410/2564 วันที่ 02/04/2564
71	LIDOCAINE 2% W/V 50 ML INJ		481.50	481.50	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม	(481.50)	องค์การเภสัชกรรม	(481.50)	ซื้อขายที่องค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	408/2564 วันที่ 02/04/2564
72	FLUTICASON+SALMETEROL 25/250 MDI		39,397.40	39,697.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซิลิก ฟาร์มา จำกัด	(39,397.40)	บริษัทซิลิก ฟาร์มา จำกัด	(39,397.40)	เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	426/2564 วันที่ 02/04/2564
73	ASPIRIN 81 MG TAB		4,860.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัททีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	(4,860.00)	บริษัททีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด		เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	389/2564 วันที่ 02/04/2564
74	TRAMCLOLONE 0.1% LOTION 30 ML		1,560.00	2,020.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัททีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	(1,560.00)	บริษัททีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด		เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	415/2564 วันที่ 02/04/2564
75	CETIRIZINE 5 MG/5 ML SYRUP 60 ML		1,100.00	1,210.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทที.ไอ. เคมิคอลส์ (1979) จำกัด	(1,100.00)	บริษัทที.ไอ. เคมิคอลส์ (1979) จำกัด		เป็นไปตามคุณลักษณะที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	406/2564 วันที่ 02/04/2564

เลขที่	ชื่อยา	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ผู้เสนอราคา (ราคาเสนอ)	ผู้รับบริการ (ราคาตั้งซื้อ)	เหตุผลที่เลือก	วันที่
76	SIMETHICONE DROP 40 MG/0.6 ML	หรือจ้าง	(บาท)	1,440.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.โอ. เคมีคอลส์ จำกัด (1979) (1,440.00)	บริษัท ที.โอ. เคมีคอลส์ จำกัด (1979) จำกัด	เป็นไปตามคุณสมบัติที่กำหนด และไม่ขึ้นราคากลาง	412/2564 วันที่ 02/04/2564
77	VERAPAMIL HCL 40 MG TAB			2,480.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.โอ. เคมีคอลส์ จำกัด (1979) (2,480.00)	บริษัท ที.โอ. เคมีคอลส์ จำกัด (1979) จำกัด	เป็นไปตามคุณสมบัติที่กำหนด ไม่เกินราคากลางและ	359/2564 วันที่ 16/03/2564
78	ETHAMBUTOL HCL 500 MG TAB			1,305.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (1,305.00)	องค์การเภสัชกรรม (1,305.00)	พิจารณาองค์การเภสัชกรรมจัดจำหน่าย	404/2564 วันที่ 02/04/2564

แบบประเมินการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยเปิดเผย มาตรา 2564
 ของ พร. การทำราชการเพื่อประโยชน์ส่วนรวม
 วันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	ชนิดพัสดุ/วัสดุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณพัสดุ/วัสดุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีคำนวณราคา	ผู้ให้บริการ/ผู้เสนอราคา	เอกสารประกอบ	วันที่ยื่นซอง	วันที่เปิดซอง	วันที่ประเมินราคา	วันที่มอบพัสดุ
(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
1	Air way 90	1,500.00	45.00	675.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
2	Oxygen Cannular 180 cm.	3,500.00	45.00	157.50	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
3	Oxygen Mask with bag Adult	4,000.00	70.00	280.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
4	Oxygen Nebulizer Adult	4,000.00	70.00	280.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
5	Oxygen Tubing	1,100.00	55.00	60.50	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
6	Surgical blade No.11	1,500.00	321.00	481.50	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
7	เข็มฉีดยา	580.00	300.00	174.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
8	เข็มฉีดยา 10ml	870.00	300.00	261.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
9	Thoracic-catheters-portex 24	2,800.00	600.00	1,680.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
10	Thoracic-catheters-portex 28	2,800.00	600.00	1,680.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
11	Thoracic-catheters-portex 32	1,400.00	600.00	840.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
12	Suction No.16	250.00	10.00	2.50	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
13	Urine bag	1,700.00	16.05	27.285	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	2/2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564	11 มีนาคม 2564
14	Disposable Glove No. M	52,500.00	ไม่มี	ไม่มี	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	3/2564	15 เมษายน 2564	15 เมษายน 2564	15 เมษายน 2564
15	กระดาษทิชชู	13,560.00	ไม่มี	ไม่มี	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	6/2564	15 เมษายน 2564	15 เมษายน 2564	15 เมษายน 2564
16	Disposable syringe 3 ml.	11,342.00	214.00	242.708	เอกสารประกอบ	บริษัท ดิเคเอชซี (ประเทศไทย) จำกัด	ใบเสนอราคา	14/2564	15 เมษายน 2564	15 เมษายน 2564	15 เมษายน 2564
17	Disposable syringe 10 ml.	9,416.00	214.00	201.5024	เอกสารประกอบ	บริษัท ดิเคเอชซี (ประเทศไทย) จำกัด	ใบเสนอราคา	14/2564	15 เมษายน 2564	15 เมษายน 2564	15 เมษายน 2564
18	Disposable Needle No.18 x 1.5"	4,708.00	47.08	222.8824	เอกสารประกอบ	บริษัท ดิเคเอชซี (ประเทศไทย) จำกัด	ใบเสนอราคา	15/2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564
19	Oxygen regulator pipeline	19,500.75	4,000.00	78,003.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	15/2565	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564
20	Oxygen regulator tank	11,700.45	4,000.00	46,801.80	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	16/2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564
21	E.T. tube No 6.5	1,200.00	90.00	108.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	16/2565	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564
22	E.T. tube No 7.0	600.00	90.00	54.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	16/2566	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564
23	E.T. tube No 7.5	600.00	90.00	54.00	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	16/2567	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564
24	กระดาษทิชชู	440.00	1.20	0.528	เอกสารประกอบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะวัน เมดิคอล	ใบเสนอราคา	16/2567	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564	17 เมษายน 2564

ឆ្នាំ/ខែ	ឈ្មោះវត្ថុធាតុដើម	តម្លៃប្រចាំថ្ងៃ (រៀល)	តម្លៃសរុប (រៀល)	ប្រភេទវត្ថុធាតុដើម	កម្រិតស្តុក	កាលបរិច្ឆេទបញ្ចប់	កាលបរិច្ឆេទបញ្ចប់ (10)
(2)				ប្រតិបត្តិការសាងសង់			
	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
25	Philadelphia 5	3,240.00	1,450.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	16/2568
26	Sterile Glove	1,950.00	856.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	17/2564
27	EXG electrod	2,400.00	600.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	18/2564
28	Disposable Glove No.5	9,950.00	200.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	19/2564
29	Disposable Glove No.M	9,950.00	200.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	19/2565
30	Forceps Tooth 13 cms.	8,000.00	700.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2564
31	Forceps Non Tooth 13 cms.	8,000.00	700.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2567
32	Forceps (Hartmann Ear Forcep)	5,900.00	700.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2568
33	ស្រោចស្រាវ (ARTERY FORCEPS) ឆ្នាំង 18 cm.	9,500.00	700.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2569
34	ស្រោចស្រាវ (ARTERY FORCEPS) ឆ្នាំង 18 cm.	3,250.00	700.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2570
35	កញ្ចប់ស្រោចស្រាវ 11 cm.	3,250.00	700.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2571
36	កញ្ចប់ស្រោចស្រាវ 11 cm.	8,000.00	850.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2572
37	កញ្ចប់ស្រោចស្រាវ (Metzenbaum Scissors) 14 cm.	7,000.00	850.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2573
38	កញ្ចប់ស្រោចស្រាវ (Metzenbaum Scissors) 11 cm.	2,550.00	500.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2574
39	កញ្ចប់ស្រោចស្រាវ (Umbilical Scissors)	3,200.00	900.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2575
40	កញ្ចប់ស្រោចស្រាវ 3	4,500.00	900.00	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	ប្រតិបត្តិការសាងសង់	20/2576
	Curette ឆ្នាំង		241,807.20				

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการพัฒนาเมือง หมายเลข 2564

(ข้อมูลทั่วไป) โครงการพัฒนาเมือง

วันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินสัญญา (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วันที่สัญญา	รายละเอียดสัญญา	ผู้ให้บริการ/ผู้ขาย	เลขที่สัญญา	วันที่ครบกำหนดสัญญา
1	จ้างตรวจวิเคราะห์ดิน	11,450.00	11,450.00	เดือนเมษายน	มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี	มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี	1384	23 มี.ค. 64
2	วัสดุงานบ้านสวนครัว	2,172.00	2,172.00	เดือนเมษายน	พสก.เจริญวิทยา	พสก.เจริญวิทยา	1876	5 เม.ย. 64
3	วัสดุสำนักงาน	1,706.00	1,706.00	เดือนเมษายน	พสก.เจริญวิทยา	พสก.เจริญวิทยา	1682	1 เม.ย. 64
4	วัสดุสำนักงาน	9,800.00	9,800.00	เดือนเมษายน	พสก.อุบลราชธานีหรือสหบริษัท	พสก.อุบลราชธานีหรือสหบริษัท	1704	5 เม.ย. 64
5	สำนักวิทยบริการ	1,588.00	1,588.00	เดือนเมษายน	สำนักงานเทศบาลตำบลเมืองเก่า	สำนักงานเทศบาลตำบลเมืองเก่า	17658	27 เม.ย. 64
6	จ้างจัดการชุมชนเมือง	9,060.00	9,060.00	เดือนเมษายน	นิคม	นิคม	1312	9 เม.ย. 64
7	วัสดุงานบ้านสวนครัว	3,790.00	3,790.00	เดือนเมษายน	ร้านผักสวนครัว	ร้านผักสวนครัว	1794	5 เม.ย. 64
8	วัสดุก่อสร้าง	3,000.00	3,000.00	เดือนเมษายน	ร้านวิภา การสร้าง	ร้านวิภา การสร้าง	1796	5 เม.ย. 64
9	จ้างเขียนคู่มือโครงการ	500.00	500.00	เดือนเมษายน	ร้านวิภา การสร้าง	ร้านวิภา การสร้าง	1798	5 เม.ย. 64
10	จ้างบรรจุภัณฑ์อุปกรณ์	600.00	600.00	เดือนเมษายน	บางวัยร่วมย์ สิบสอง	บางวัยร่วมย์ สิบสอง	1792	5 เม.ย. 64
11	จ้างทำป้ายสื่อใหม่	300.00	300.00	เดือนเมษายน	ร้านโมเดิร์น ดีไซน์	ร้านโมเดิร์น ดีไซน์	1802	21 เม.ย. 64
12	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	1,300.00	1,300.00	เดือนเมษายน	ร้านโมเดิร์น ดีไซน์	ร้านโมเดิร์น ดีไซน์	1948	9 เม.ย. 64
13	วัสดุสำนักงาน	140.00	140.00	เดือนเมษายน	ร้านนครพันธ์	ร้านนครพันธ์	1790	5 เม.ย. 64
14	จ้างดูแลสิ่งปลูก	800.00	800.00	เดือนเมษายน	นายประมวศ ทองงาม	นายประมวศ ทองงาม	1788	5 เม.ย. 64
15	วัสดุสำนักงาน	1,200.00	1,200.00	เดือนเมษายน	ร้านนครพันธ์	ร้านนครพันธ์	1786	5 เม.ย. 64
16	วัสดุงานบ้านสวนครัว	150.00	150.00	เดือนเมษายน	ร้านนครพันธ์	ร้านนครพันธ์	1800	16 เม.ย. 64
17	วัสดุงานบ้านสวนครัว	13,600.00	13,600.00	เดือนเมษายน	ร้านนครพันธ์	ร้านนครพันธ์	1946	26 เม.ย. 64
18	วัสดุก่อสร้าง	1,500.00	1,500.00	เดือนเมษายน	ร้านนครพันธ์	ร้านนครพันธ์	2002	29 เม.ย. 64
19	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	1,000.00	1,000.00	เดือนเมษายน	ร้านนครพันธ์	ร้านนครพันธ์	1684	1 เม.ย. 64
20	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	1,000.00	1,000.00	เดือนเมษายน	ร้านนครพันธ์	ร้านนครพันธ์	1702	2 เม.ย. 64

แบบสรุปผลการดำเนินงานที่จัดทำขึ้นโดยคณะผู้บริหาร ประจำปี 2564

(ข้อมูลทั่วไป) โครงการพัฒนาระบบ

วันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายละเอียดกิจกรรม	งบดำเนินงาน (บาท)	งบอุดหนุน (บาท)	งบกลาง (บาท)	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบกลาง	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบกลาง	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบกลาง	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบกลาง	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบกลาง	
21	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	1,000.00	1,000.00		เฉพาะเจาะจง			บ้านมิตรเครื่องเย็น						บ้านมิตรเครื่องเย็น						
22	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	3,900.00	3,900.00		เฉพาะเจาะจง			บ้านมิตรเครื่องเย็น						บริษัท พูนปั้น จำกัด						
23	ค่าโทรศัพท์	1,923.00	1,923.00		เฉพาะเจาะจง			บริษัท พูนปั้น จำกัด						บริษัท พูนปั้น จำกัด						
24	จ้างปรับโต๊ะ	13,500.00	13,500.00		เฉพาะเจาะจง			บ้านมิตรเครื่องเย็น (จ้างซ่อมโต๊ะ)						บ้านมิตรเครื่องเย็น (จ้างซ่อมโต๊ะ)						
25	จ้างประกอบอาหาร	600.00	600.00		เฉพาะเจาะจง			นางทองใบ ภาธรชัย (3,24 เม.ย. 64)						นางทองใบ ภาธรชัย (3,24 เม.ย. 64)						
26	พรบ.รถจักรยานยนต์	323.14	323.14		เฉพาะเจาะจง			บ.กลาง ศูนย์คอมพิวเตอร์						บ.กลาง ศูนย์คอมพิวเตอร์						
27	จ้างปรับโต๊ะ	15,413.00	15,413.00		เฉพาะเจาะจง			นางอัมรินทร์ นกพันธ์ (1-30 เม.ย. 64)						นางอัมรินทร์ นกพันธ์ (1-30 เม.ย. 64)						
28	จ้างปรับโต๊ะ	30,312.00	30,312.00		เฉพาะเจาะจง			นางเจียม โสภา (1-30 เม.ย. 64)						นางเจียม โสภา (1-30 เม.ย. 64)						
29	จ้างทำความสะอาด	36,250.00	36,250.00		เฉพาะเจาะจง			พ.จ.เอศ อารี 188						พ.จ.เอศ อารี 188						
30	จ้างจ่ายเอกสาร	5,886.00	5,886.00		เฉพาะเจาะจง			สำนักงานเจีย 188						สำนักงานเจีย 188						
31	จ้างทำความสะอาด	4,875.00	4,875.00		เฉพาะเจาะจง			บ้านมิตรเครื่องเย็น						บ้านมิตรเครื่องเย็น						
32	จ้างทำความสะอาด	1,240.00	1,240.00		เฉพาะเจาะจง			พ.จ.เอศ อารี 188						พ.จ.เอศ อารี 188						
33	จ้างทำความสะอาด	7,300.00	7,300.00		เฉพาะเจาะจง			พ.จ.เอศ อารี 188						พ.จ.เอศ อารี 188						
34	จ้างทำความสะอาด	18,777.60	18,777.60		เฉพาะเจาะจง			พ.จ.เอศ อารี 188						พ.จ.เอศ อารี 188						
35	จ้างทำความสะอาด	3,016.00	3,016.00		เฉพาะเจาะจง			พ.จ.เอศ อารี 188						พ.จ.เอศ อารี 188						